UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

         RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

              PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO MORADIA 2019

A Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da segunda chamada do Programa de Assistência

Estudantil- AUXÍLIO MORADIA 2019, conforme anexos I (Rio Branco) e II (Cruzeiro do Sul).

Os estudantes classificados dentro do quantitativo de vagas deverão assinar o termo de compromisso nos dias 16 ou 17 de outubro

de 2019, nos seguintes locais e horários:

No Campus Rio Branco: sala da Diretoria de Apoio Estudantil, na Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h as 19h;

No Campus Cruzeiro do Sul: no Núcleo de Apoio à Inclusão na sala da Assistência Estudantil, das 8h às 19h.

Os alunos que deixaram de comparecer na data designada serão desclassificados do presente processo seletivo.

Rio Branco, AC, 15 de outubro de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantil
Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

           RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

2ª CHAMADA – AUXÍLIO MORADIA - RIO BRANCO

CLASSIFICAÇÃO ESTUDANTE CURSO
RESULTADO OBSERVAÇÃO

1.  ELIAS DA SILVA E SILVA
LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO DESCLASSIFICADO

2.  ANDRE RICARDO DA SILVA VIANA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

3.  ALANA MONTE NASCIMENTO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

4.  MARIA LUZIA SOUZA DE FREITAS BACHARELADO EM PSICOLOGIA
DESCLASSIFICADO

5.  LAZARO BARROS DA SILVA LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

6.  IAGO VERISSIMO DA COSTA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
CIVIL

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

7.
OSMIR MICHAEL MENEZES
CASTELO BRANCO

LICENCIATURA EM FÍSICA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

8.  YANN GLEDSON VIEIRA LIMA
LICENCIATURA EM LETRAS
FRANCÊS DESCLASSIFICADO

9.
MÁRIO JOSÉ DE MENEZES
BRAGA

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA DESCLASSIFICADO

10.  THIRLEY ROCHA DE ALMEIDA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DESCLASSIFICADO

11.  ANDRESSA SOUZA DE LIMA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

12.  CLICIANE ELIAS QUEIROZ LICENCIATURA EM HISTÓRIA CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

13.  KARINI CABALLERO SILVERIO
LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

14.  ALCINEIDE DE ALMEIDA OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
DESCLASSIFICADO

15.
INGRA MARCELLY SILVA DE
OLIVEIRA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
DESCLASSIFICADO

16.  ROSA INDIRA ALVES DA SILVA BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

17.
KEUREN LAINE BRAGA DOS
SANTOS

LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

18.  WILLIAN GOMES DA SILVA LICENCIATURA EM MÚSICA
DESCLASSIFICADO

19.  THALYSON SOBRINHO DA SILVA
LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

20.
DOUGLAS ADRIANO MENDONCA
RODRIGUES

LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO DESCLASSIFICADO

21.  ALYSSON LUIS FARIAS DA SILVA LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

22.  YURI BADER DE SOUZA BACHARELADO EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

23.  KEMILLY LORRAINY RODRIGUES
LICENCIATURA EM LETRAS
ESPANHOL DESCLASSIFICADO

24.  EDIOGLEY LEVI DE FIGUEIREDO BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

25.  MATHEUS MELO DE CARVALHO BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

26.  RONIEL MARTINS SILVA
BACHARELADO EM SISTEMAS
DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADO

27.
ALDINEY ASSUERO SILVA
BITTENCOURT

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

28.  KASSIA OLIVEIRA ESPINDOLA
LICENCIATURA EM LETRAS
PORTUGUÊS DESCLASSIFICADO

29.  ANDRESSA PIRES DOS SANTOS BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

30.  DANILA BRITO DA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

31.
JOSÉ ORDONIS MOTA DA SILVA
JUNIOR

BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

32.  TAINA BEZERRA ALENCAR LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

33.
ELIELTON DOS SANTOS
GONCALVES

MEDICINA CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

34.
ITALO MATHEUS DE OLIVEIRA
VILELA

LICENCIATURA EM LETRAS
LIBRAS DESCLASSIFICADO

35.
ANTONIO FABIO FEITOZA DE
SOUZA

BACHARELADO EM SISTEMAS
DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADO

36.  VALERIA ALENCAR DA SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

37.  FRANCISCO ANTONIO MEDEIROS ABI - CIÊNCIAS SOCIAIS
DESCLASSIFICADO

38.  FILIPE NOGUEIRA DE GOIS LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

39.  SAMARA LOPES DE MELO BACHARELADO EM PSICOLOGIA
DESCLASSIFICADO

40.
JANINE DE OLIVEIRA
MONTEFUSCO DOURADO

BACHARELADO EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

41.  ANDRE LUIZ BATISTA DA SILVA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
DESCLASSIFICADO

42.  DANIEL DA SILVA SOARES LICENCIATURA EM HISTÓRIA
DESCLASSIFICADO

43.
RENNER HENRIQUE DOS
SANTOS

LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

44.  INGRYD SOUZA ROCHA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

45.  ALCINEIA GALDINO PEREIRA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

46.
THALIA BARROS DO
NASCIMENTO

BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA DESCLASSIFICADO

47.  GEOVANI DA COSTA LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

48.  MARIA LAUANA DA SILVA ARAUJO
LICENCIATURA EM LETRAS
PORTUGUÊS DESCLASSIFICADO

49.
FRANCISCO ACIRLEY PINTO DE
DEUS

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA DESCLASSIFICADO

50.  LARISSA MENDES DA COSTA
LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO DESCLASSIFICADO

51.
RITA DE KÁSSIA FALCÃO RAMOS
DA CUNHA

BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

52.  JONATHAN DA SILVA ANDRADE
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

53.  FELIPE CLAUDIO SA DE SOUZA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

54.
JEFFERSON MORAIS DE
OLIVEIRA

BACHARELADO EM ENGENHARIA
CIVIL DESCLASSIFICADO

55.
KETHILA WAUANDA MIRANDA DE
SOUZA

LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

56.  RICARDO DA SILVA ANUNCIACAO LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

57.
HELOIZA MARIA WANDERLEY
AGUIAR

BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

58.  SILMARA LIMA DA SILVA
BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

59.  HYNGRID JAYELY ARAUJO FELIX
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

60.  ROZILENE DA SILVA DAMASCENO
BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA DESCLASSIFICADO

61.  JESSIANE BRAGA TEIXEIRA
BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA DESCLASSIFICADO

62.  WENDER BARBOSA KRAI
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

63.
VIVIANE EVELYN COSTA
GONCALVES

BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

64.
ANA MICHELE DOS SANTOS
CAMPOS

BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

65.  KEROLAYNY SOUSA DE OLIVEIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

66.  KELVISK SILVA DE SOUZA
BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

67.  AYRAN IEZZY DA SILVA LIMA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

68.  THAYNA SOUZA PRADO BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
DESCLASSIFICADO

69.
GEOVANA DE ALMEIDA
CAVALCANTE

BACHARELADO EM PSICOLOGIA
DESCLASSIFICADO

70.
ELLEM DAYANNE DE OLIVEIRA
ADERALDO

BACHARELADO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

71.  GIULIA COSTA MOURA MEDICINA
DESCLASSIFICADO

72.  RAÍZA BARROS LIRA BACHARELADO EM PSICOLOGIA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

73.
GLEICIANE DE OLIVEIRA
BARBOSA

LICENCIATURA EM LETRAS
ESPANHOL DESCLASSIFICADO

74.  ADRIANE DERZE DINIZ BACHARELADO EM NUTRIÇÃO DESCLASSIFICADO

75.  CLECIANE DE SOUSA SOUSA
LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

76.  AKIRA LEAL YOSHIGA
BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA DESCLASSIFICADO

77.  AUERICON PESSOA MEDICINA
DESCLASSIFICADO

78.
JENEFFER CAROLINE DE
MACEDO SOUSA

BACHARELADO EM MEDICINA
VETERINÁRIA DESCLASSIFICADO

79.  ALENARIA MENEZES MARTINS BACHARELADO EM GEOGRAFIA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

80.
LUCAS FRANCKLIM MELO
STORCHI

BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

81.
LUIS GUSTAVO MARTINS
NEGREIROS

BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

82.
FRANCISCO BATISTA DA SILVA
MANCHINERI

BACHARELADO EM CIÊNCIAS
ECONÔMICAS DESCLASSIFICADO

83.  NHAISA PIRES DOS SANTOS LICENCIATURA EM HISTÓRIA
DESCLASSIFICADO

84.  SALOMAO MACHADO MAFALDA
BACHARELADO EM SISTEMAS
DE INFORMAÇÃO DESCLASSIFICADO

85.  MANOEL LIMA DE ARAUJO LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

86.  BENEDITO SOUSA DA CRUZ LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

87.  ILA CAIRA VERUS MAGALHAES BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

88.  BEATRIZ DE PAULO ARAUJO
LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

89.
MARIA LIZANETE DE FRANCA
BEZERRA

LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

90.
CINNDY GEOVANA CASTRO
AGUIAR

MEDICINA
DESCLASSIFICADO

91.
JULIO HENRIQUE CARDIAL
CAMARGO

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
SOCIAIS DESCLASSIFICADO

92.  KAROLINE DA SILVA LUCIO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

93.  WELLEN BRASIL CRUZ
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

94.  GUILHERME RIBEIRO LOPES LIMA MEDICINA
DESCLASSIFICADO

95.  BARBARA CARNEIRO LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

96.  LUCAS SOUSA SILVA LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

97.  ISABELLY DE ALMEIDA CARDOSO
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

98.  WILLI BENVINDO FARIAS BACHARELADO EM PSICOLOGIA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

99.  FABIO DA SILVA LUCIO BACHARELADO EM GEOGRAFIA DESCLASSIFICADO

100.  DENISE GAMA DA SILVA LICENCIATURA EM HISTÓRIA
DESCLASSIFICADO

101.
MARIA JAQUELINE NASCIMENTO
DAS CHAGAS

LICENCIATURA EM ARTES
CÊNICAS: TEATRO DESCLASSIFICADO

102.
SALEM SIVA DA COSTA
TAUMATURGO

LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

103.  CAMILA DE MORAES LIMA
LICENCIATURA EM LETRAS
LIBRAS DESCLASSIFICADO

104.  WILTON CASTRO FERREIRA LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

105.  PATRICIA OLIVEIRA BARROS BACHARELADO EM JORNALISMO
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

106.  CLEYBSON DOMINGOS DE MELO LICENCIATURA EM HISTÓRIA
DESCLASSIFICADO

107.
CARINE DAIARA SILVA
BERNARDO

LICENCIATURA EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

108.
KALYNE CAROLINE DA SILVA
ARAUJO

LICENCIATURA EM LETRAS
ESPANHOL DESCLASSIFICADO

109.
ANA CAROLINA AMARAL DE
ARAUJO

BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA DESCLASSIFICADO

110.
CLYCIA CHRISTYNA DE OLIVEIRA
SANTOS

LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

111.  JANDERSON FERREIRA OSORIO
BACHARELADO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA DESCLASSIFICADO

112.
PAULO HENRIQUE DOS SANTOS
DE CASTRO

LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

113.
BRUNA GABRIELA DE OLIVEIRA
SILVA

LICENCIATURA EM FILOSOFIA
DESCLASSIFICADO

114.  ELISSANDRA VIEIRA DA SILVA LICENCIATURA EM HISTÓRIA
DESCLASSIFICADO

115.
KAREN CINTIA DE ARAUJO
PEREIRA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
DESCLASSIFICADO

116.  LEONARDO BEZERRA CARVALHO BACHARELADO EM GEOGRAFIA
DESCLASSIFICADO

117.  RAILANY BENVINDO SILVA BACHARELADO EM NUTRIÇÃO
DESCLASSIFICADO

118.  NATALIA DA SILVA SOUZA LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

119.  ASAFY REZENDE SANTOS MEDICINA
DESCLASSIFICADO

120.
SWAGGAT DA SILVA
NASCIMENTO

BACHARELADO EM SAÚDE
COLETIVA

CLASSIFICADO
CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

121.  ALEXANDRE PINHEIRO LEAL MEDICINA
DESCLASSIFICADO

122.  KASSIA LAYS PRADO DE ARAUJO MEDICINA
DESCLASSIFICADO

123.  FRANCISCO JOSÉ DE ARAGÃO MEDICINA
DESCLASSIFICADO

124.  ANA BEATRIZ LEITE SILVA LICENCIATURA EM FÍSICA
DESCLASSIFICADO

125.  RODRIGO SILVA DE MENDONÇA  LICENCIATURA EM HISTÓRIA

DESCLASSIFICADO

ESTUDANTE NÃO APRESENTOU
O DOCUMENTO SOLICITADO.
ITEM 4.2.

126.  CARLOS ROMMEL TELLO TAKACS
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

127.
JEFFERSON ARAÚJO DE
OLIVEIRA

BACHARELADO EM PSICOLOGIA
DESCLASSIFICADO

128.  ALVARO AGUIAR DA SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

129.  LETICIA FERNANDES DA SILVA
LICENCIATURA EM LETRAS
ESPANHOL DESCLASSIFICADO

130.  CAROLAYNE DA SILVA FEITOSA
LICENCIATURA EM LETRAS
FRANCÊS DESCLASSIFICADO

131.  QUEFREN OLIVEIRA LEHER
BACHARELADO EM ENGENHARIA
ELÉTRICA DESCLASSIFICADO

132.
FRANCISCA MAIARA RODRIGUES
DAMASCENO

LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

133.
EMILLY MARIA SOUZA DOS
SANTOS

BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

134.
LEIRIANE DO CARMO SILVA DOS
SANTOS

BACHARELADO EM JORNALISMO
DESCLASSIFICADO

135.
JAMILE CRISTINA FREITA DA
SILVA

LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

136.  KEVENY DA SILVA E SILVA LICENCIATURA EM QUÍMICA
DESCLASSIFICADO

137.
RONALD ANTONIO NASCIMENTO
DE SOUZA

LICENCIATURA EM CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

138.  JAQUELINE SILVA DE SOUZA BACHARELADO EM GEOGRAFIA
CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA ASSINATURA
DO TERMO DE COMPROMISSO

139.  LETICIA ARAUJO SILVA
BACHARELADO EM ENGENHARIA
FLORESTAL DESCLASSIFICADO

ANEXO II

         RESULTADO FINAL
EDITAL Nº 35/2019 – Proaes

2ª CHAMADA- AUXÍLIO MORADIA - CRUZEIRO DO SUL

CLAS ESTUDANTE CURSO RESULTADO OBSERVAÇÃO

1.
TAIRES SILVA DANTAS BACHARELADO EM ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

2.
THAIS GOMES DOS SANTOS LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

3.
ELIAS SILVA DE SOUZA BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

4.
MARIA CLARA DE LIMA MAIA BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

5.
TAILANE DE AGUIAR ALVES LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

6.
CRISTIANE DA COSTA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

7.
RUTILENE ELIAS DO NASCIMENTO LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

8.
MOISES DAMASCENO SOUZA BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

9.  MARIA DA CONCEICAO PEREIRA GOIS LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO ITEM 4.2

10.
CAMILA DA COSTA FALCAO BACHARELADO EM ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

11.
KEMILLY MATIAS DE LIMA BACHARELADO EM ENFERMAGEM DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

12.
GEANE DA CONCEICAO SOUZA BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

13.
MONICA APARECIDA CANDIDO DA
SILVA

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DESCLASSIFICADO
ITEM 4.2

14.  TIAGO ALVES DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA
ASSINATURA DO
TERMO DE
COMPROMISSO.

15.
KATHELLEN GOMES MAGALHAES BACHARELADO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

16.
AMANDA DA SILVA DINIZ DE PINHO LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

17.

WILLIAM LOPES DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA
ASSINATURA DO
TERMO DE
COMPROMISSO.

18.
ROBERTA ALVES DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS PORTUGUÊS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

19.
RAILA CASSIANO DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS ESPANHOL DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

20.
MAIARA PAIVA DE SANTANA BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

21.

POLIANE DA SILVA PINHO BACHARELADO EM ENGENHARIA AGRONÔMICA DESCLASSIFICADO

ITEM 4.7 (PRÓ-
CIÊNCIA) E
ITEM 4.2.
NÃO APRESENTOU
PÁGINAS 06 E 07 DA
CARTEIRA DE
TRABALHO,
DECLARAÇÃO DE
DESEMPREGO,
EXTRATOS
BANCÁRIOS DOS 02
ÚLTIMOS MESES,
DECLARAÇÃO QUE
NÃO POSSUI
VÍNCULO COM
OUTRA
INSTITUIÇÃO DE
ENSINO SUPERIOR.

22.
ALESSANDRA SILVA DA CONCEICAO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

23.  FERNANDA DA SILVA SANTOS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DESCLASSIFICADO ITEM 4.2

24.

ERIC RODRIGO PEREIRA DA SILVA BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL CLASSIFICADO

CONVOCADO PARA
ASSINATURA DO
TERMO DE
COMPROMISSO.

25.
ANDREINA SOUZA SILVA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

26.
OMAR VIEIRA RANGEL LICENCIATURA EM LETRAS INGLÊS DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO

27.
RONILTON BRUNO NOBRE HONORATO BACHARELADO EM DIREITO DESCLASSIFICADO

NÃO ENTREGOU A
DOCUMENTAÇÃO